
pAGINA

PORTARIA N~ 14.129/201'1

DATA

Em 04 de agosto de 2017

ASSUNTO: Designação da Comissão Responsável pela Manutenção da Qualidade da
Água na Sede do IAPAR

DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 04de agosto de 2017
REVOGAÇÃO: Portaria n° 12.172/2008
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR,no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento da
Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1. Designar os servidores abaixo, como responsáveis pela manutenção da qualidade da
água na Sede do IAPAR - Londrina:

RESPONSÁ VEIS PELA ANÁLISE
• Rosinei Aparecida de Souza
• Leandro Camargo Borsato

RESPONSÁ VEIS PELA COLETA
• Inácio Alberto dos Santos
• João Batista da Silva III
• Flávio Costa

2. A referida comissão será Coordenada pela servidora Rosinei Aparecida de Souza.

3. Revogar a Portaria n° 12.I72/2008 de 29 de maio d .
Florentino Ferreira como respo ' I I e 2008, que designou Maria Isabel
do IAPAR. ' nsave pe a manutenção da qualidade da água na Sede


